
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Славянская средняя общеобразовательная школа – детский сад» 

Раздольненского района Республики Крым 

 
ПРИКАЗ 

 

31.02.2023 года № 47  

 

 

с.Славянское 

 

Об участии в региональном проекте «Школьное 

 инициативное бюджетирование» в 2022/2023 учебном году 

 

Во исполнение Постановлений Совета министров  Республик Крым №188 от 

09.03.2023 года «О внесении изменений в постановление Совета министров 

Республики Крым от 18 августа 2022 года № 604», №196 от 10.03.2023 года  

«О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым 

от 16 октября 2020 года № 658», с целью создания системы вовлечения 

молодёжи в социальную активную деятельность и совершенствования 

коммуникативных навыков обучающихся,  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать штаб школьного инициативного бюджетирования (далее – 

штаб ШкИБ) в составе: 

Михайлова Е.Г. - , директор, начальник Штаба; 

Никитюк Ю.С. – заместитель директора по УВР, заместитель 

начальника Штаба; 

Горнушкин И. – обучающийся 11 класса, Президент школьного 

ученического самоуправления. 

2.  Членам Штаба ШкИБ руководствоваться в своей работе Положением о 

школьном инициативном бюджетировании, Положение утвердить 

(приложение 1). 

3. Утвердить план работы Штаба ШкИБ на 2022/2023 учебный год 

(приложение 2). 

4. Провести школьный этап проектов школьного инициативного 

бюджетирования согласно Положению о ШкИБ. 

2. Направить проект – победитель школьного этапа в Администрацию 

Раздольненского района с сопровождающими документами для 

участия в Республиканском этапе ШкИБ.  

1. Секретарю Комисарук Л.Н.  ознакомить лиц, ответственных за его 



исполнение под подпись. 

2.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


